1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  08.04.2015   №582
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексные меры противодействия
наркомании и зависимости от других психоактивных
веществ в Валдайском муниципальном районе
на 2013-2015 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия наркомании и зависимости от других психоактивных веществ в Валдайском муниципальном районе на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 29.01.2013 № 99:
1.1. Заменить в паспорте Программы слова:
«Валдайский межрайонный отдел Управления федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Новгородской области» на «Боровичский межрайонный отдел Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Новгородской области»;
«комитет по социальным вопросам Администрации муниципального района» на «ОАУСО «Валдайский комплексный центр социального обслуживания»;
«государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения «Валдайский наркологический диспансер» на «диспансерно-поликлиническое отделение №3 с дневным стационаром ГОБУЗ НОНД «Катарсис».
1.2. Исключить из мероприятий Программы строки 1.3, 2.8.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов